川外办〔2008〕5 号

[image: image1]
四川外语学院

关于聘任李伟民等11位同志专业技术职务的
通  知
院内有关单位：
经重庆市高等学校教师社会科学学科高级职务评审委员会2007年11月7日评审通过，重庆市职称改革办公室（渝职改办
〔2007〕234号）、重庆市教育委员会职称改革办公室审查（渝教职改〔2008〕1号），同意李伟民等11位同志高等学校教师社会科学学科高级专业技术职务任职资格。因工作需要，经学院研究，同意聘任他们的专业技术职务，聘任时间从2008年1月开始。
1、 教授（3人）
学报编辑部：李伟民
中外文化研究中心：章辉
国际商学院：杨柏
2、 副教授（8人）
评建办：彭江
英语语言文化系：李冬青

国际商学院：李训

体育部：杨焱

中文系：罗燕萍、朱周斌

新闻传播学院：郭赫男

社科部：申艳婷
   特此通知

二〇〇八年一月七日

主题词：专业技术  职务  聘任  通知

2008年1月7日印发

四川外语学院办公室

四川外语学院文件

  — 2 —

— 1 —